
 
                          
 

UCHWAŁA NR XXIX/152/09 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia  3 września 2009 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania własnego z zakresu oświaty. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 8, art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 

ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Powierza się Gminie Jarocin na okres od 1 września 2009 r. do 31 sierpnia 2010 

roku realizację zadania własnego z zakresu oświaty związanego z zapewnieniem kształcenia, 

wychowania i opieki uczniom z terenu Jaraczewa w Oddziale Integracyjnym Przedszkola 

Publicznego Nr 5 w Jarocinie. 

 § 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia powierza się Wójtowi Gminy 

Jaraczewo. 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


